
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.01.2020
Лифт 39 599.23 18 855.00 9 861.00 48 593.23
ОДН ХВС 5 533.68 2 472.89 1 378.02 6 628.55
ОДН Э/Э 70 958.74 33 680.45 17 534.35 87 104.84
содержание дома и текущий ремонт 270 765.02 133 870.50 68 764.59 335 870.93
содержание площадки ТБО 2 639.61 2 639.61
Итого 386 856.67 191 518.45 97 537.96 480 837.16

Январь 2020 Задолженность на 
01.01.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.01.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -164 357.79 13 074.96 17 522.71 -168 805.54

Доходы Расходы
13 074.96

1 468.71
7 000.00
8 750.00

160.00
33.00

111.00
13 074.96 17 522.71

Количество Сумма

10.00 160.00
160.00

6.00 33.00
33.00

1.00 50.00
1.00 61.00

111.00

материалы дворника
перчатки двойной вязки
рукавицы ватные
Итого по материалы дворника

материалы  сантехнические
анкерный болт с гайкой
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
подвес прямой
Итого по материалы  электрика

работа погрузчика-эскаватора JCB
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

Информация по услугам: ул. Часовая 2-я дом 54а

Общедомовые расчеты: ул. Часовая 2-я дом 54а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,70 руб.
банковский процент с поступления оплаты
работа погрузчика- эскаватора JCB


