Информация по услугам: ул. Часовая 2-я дом 54а					
Информация по услугам	Задолженность на 01.01.2020	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.01.2020	
Лифт	39 599.23	18 855.00	9 861.00	48 593.23	
ОДН ХВС	5 533.68	2 472.89	1 378.02	6 628.55	
ОДН Э/Э	70 958.74	33 680.45	17 534.35	87 104.84	
содержание дома и текущий ремонт	270 765.02	133 870.50	68 764.59	335 870.93	
содержание площадки ТБО		2 639.61		2 639.61	
Итого	386 856.67	191 518.45	97 537.96	480 837.16	

## Общедомовые расчеты: ул. Часовая 2-я дом 54а

				<u> </u>
Январь 2020	Задолженность на 01.01.2020	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.01.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы	-164 357.79	13 074.96	17 522.71	-168 805.54

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 2,70 руб.	13 074.96	
банковский процент с поступления оплаты		1 468.71
работа погрузчика- эскаватора ЈСВ		7 000.00
работа погрузчика-эскаватора ЈСВ		8 750.00
материалы сантехнические		160.00
материалы электрика		33.00
материалы дворника		111.00
Итого	13 074.96	17 522.71

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы сантехнические		
анкерный болт с гайкой	10.00	160.00
Итого по материалы сантехнические		160.00
материалы электрика		
подвес прямой	6.00	33.00
Итого по материалы электрика		33.00
материалы дворника		
перчатки двойной вязки	1.00	50.00
рукавицы ватные	1.00	61.00
Итого по материалы дворника		111.00